
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                       VI  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2027
26.07.2024 м. Хуст

Про надання дозволу на розробку 
проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянкидля будівництва та/або 
розміщення газопоршневих генераторів

         Керуючись п. 34 ч.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.50 Закону України «Про Землеустрій», ст.ст. 12, 20, 186 Земельного
Кодексу України,  з метою створення резерву потужності на випадки екстреного
відключення  електропостачання  й  водночас  децентралізування  генерації
електроенергії,  що  є  необхідним  для  забезпечення  безперебійного
електроживлення зокрема, об’єктів критичної інфраструктури Хустської міської
територіальної громади, Хустська міська рада

                                                                ВИРІШИЛА:

          1.  Надати дозвіл виконавчому комітету  Хустської  міської  ради на
розробку  проєкту  із  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
орієнтовною площею 1,0000 га, яка розташована на території Хустської міської
територіальної  громади  Хустського  району,  Закарпатської  області  (біля
підстанції  «Хуст  1»)  для  розміщення,  будівництва,  експлуатації  та
обслуговування  будівель  і  споруд  об'єктів  енергогенеруючих  підприємств,
установ і організацій (КВЦПЗ 14.01).
          2. Виконавчому комітету Хустської міської ради укласти договір на
проведення  робіт  з  розробки  вищезазначеної  документації  з
ліцензованою(сертифікованою) проєктною організацією.
          3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню рішенням Хустської міської ради.
         4.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Павла Тесличко.

В.о. міського голови                                Василь ГУБАЛЬ


